GEPA®

PRODUKTPASS

‘Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung
Verkehrsbezeichnung

Pidecafé Oko, gemahlen 2509
Rostkaffee, gemahlen

Artikelnummer GEPA 8910943 %
EAN Artikel 4013320058763 mqgﬁgko@
EAN Karton 4013320018590 A
MW St 7%

Vegetarisch Ja

Vegan Ja

Bio-Produkt Ja

Kontrollstelle DE-OKO-001

Bio-Herkunft Nicht-EU

Verkaufsargumente:

© Pidecafé Oko, der erste fairgehandelte Partnerkaffee in Bioqualitat

© Mehrpreisverwendung: u.a. bei CEPICAFE in landwirtschaftliche Beratung in Sachen Bioanbau, bei
CHAJUL Errichtung einer Schule fir Erwachsenenbildung

© Ein mittelkréaftiger, ergiebeiger Mischkaffee mit einer guten Wiirze. Schwerpunktmé&Rig kommt der
grofte Anteil von der Genossenschaft CEPICAFE in Peru.

© Platz fir einen eigenen Aufkleber

© Geschmackstérke 4 (1 = mild, 5 = kraftig)

Zutaten

Produktzutaten 100% Bio Arabica®*

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein
100,00%
100,00%

* Bio-Zutaten in Prozent

° Fair Handelsanteil der Zutaten

Allergene

Allergen im Produkt: -
Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdniisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfriichte (z.B. Nusse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja,
Weichtiere, glutenhaltiges Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: -
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

Coop NorAndino (friiher CEPICAFE), Peru EU-Bio-Logo
COSURCA, Kolumbien Fair-Plus-Zeichen
FEDECOCAGUA, Guatemala

Stlick pro Umverpackung 6 Verpackungsmaterial VE ~ OPP/PE Folie, Aromaschutz-Ventil
Umverpackung pro Pal.-lage 26 Mehrweg Nein
Anzahl Palettenlagen 3 Gruner Punkt Ja
Umverpackung pro Palette 78 Gebindeart Karton
Flllmenge VE 25049

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Ho6he (mm)

Verkaufseinheit 258¢ 59 90 215
Umkarton 1670 g 346 97 235
Palette 150260 g 1.200 800 855
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



